
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

  
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  

 29.04.2023 г.     №      111   

г. Белоярский 

 

«Об участии в муниципальном этапе конкурса детских рисунков  

«Безопасный труд глазами детей» 

В соответствии с Письмом Комитета по образованию от 28.03.2023 г. № 402, во исполнение 

постановления администрации Белоярского района от 21.03.2023 г. № 193 «О проведении 

муниципального этапа конкурса детских рисунков «Безопасный труд глазами детей», с целью 

формирования у подрастающего поколения культуры безопасного труда, а также привлечения 

внимания к вопросам охраны труда средствами детского художественного творчества 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в муниципальном этапе конкурса детских рисунков «Безопасный 

труд глазами детей» с 24 марта 2023 года по 24 апреля 2023 года. 

2. Познакомить педагогов с Положением о порядке проведения муниципального этапа 

конкурса детских рисунков «Безопасный труд глазами детей». 

3. Предоставить в Управление по охране труда и социальной политике администрации 

Белоярского района по адресу 628162, г. Белоярский, 7 мкр., д. 5, каб. 114, рисунки, плакаты, 

памятки воспитанников старшего дошкольного возраста на тему безопасного труда и охраны 

труда, оформленные в соответствии с требованиями, указанными в Положении в срок до 24 

апреля 2023 года. 

Ответственные: Федорова Н.Ю. 

 

 

Заведующий                      О.В. Курбачева 

 

 


